
Číslo smlouvy objednatele: 2072/2017/D1 Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK Č.  1
ke smlouvě č.  2072/2017

uzavřené dne 27. 9. 2017 v souladu s ust. § 2586 a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

1. Objednatel:

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jednající: Jan Grois, MBA, starosta města
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek - vedoucí odboru investic a technických 
služeb, Ing. Marie Plachá - referent odboru investic a technických služeb

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném znění

2. Zhotovitel:

A – projekt s.r.o.
Sídlo: Dvořákova 2922/16, Znojmo
Zapsán: v OR u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 5005, dne 12. 3.1992
Jednající: Ing. arch, Jaroslav Poláček, jednatel společnosti
IČ: 45475725
DIČ: CZ45475725
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 431147741/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Jaroslav Poláček

II.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27. 9. 2017 Smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci 
„Rekonstrukce ploch veřejného prostranství Pivovaru, Hradní ulice, Znojmo – PD DSP+DPS“.

III.

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava a rozšíření díla z důvodů nového rozdělení realizace, aktuálních 
archeologických  nálezů  a  z toho  vyplývajících  nových  požadavcích  orgánů  památkové  péče  a 
plošného rozšíření rekonstrukce veřejných prostranství o jižní dvůr a část jižní přístupové cesty po 
Infocentrum. S tím souvisí navýšení ceny a změna termínu předání díla.

IV.

1. Čl. II. této smlouvy se doplňuje o odst. 5, který bude znít:
„Rozsah území, který projekt řeší, se rozšiřuje o plochu jižního dvora a jižní přístupové cesty 
po Infocentrum.“

Strana 1 (celkem 2)



2. Čl. III., odst. 1 této smlouvy se mění a bude nově znít takto:
„Termín předání kompletního díla: do 31. 10. 2018“.

3. Čl. IV., odst.1 této smlouvy se mění a bude nově znít takto:
„Smluvní strany sjednávají pevnou cenu díla provedeného dle této smlouvy ve znění Dodatku 
č. 1, která je cenou nejvýše přípustnou:
Celková cena díla bez DPH 256.000,-Kč.
K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době uskutečnitelného zdanitelného 
období“.

V.

1. Veškerá zbývající ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1  schválila RM na své schůzi dne 28. 5. 2018 v usnesení č. 140/2018, 
bod č. 7065.

Ve Znojmě dne: 13. 6. 2018 Ve Znojmě dne:  12. 6. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Strana 2 (celkem 2)

_____________________
Město Znojmo

Jan Grois, MBA
starosta

_____________________
Ing. arch. Jaroslav Poláček

jednatel


